
保護者各位                      平成 30年 3月吉日 

 

 総会のご案内 
    ヴォルケーノ富士吉田 Jr.SC 

代表指導者 藤田 徹 

後援会会長 宮下 友和 

 

 早春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素より少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度最後となりました、総会を下記の通り開催したいと思いますので、 

ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    １  日 時     平成 30年 3月 28日（水） 

 

    ２  場 所     浅間町会館(市内新倉 80-1 TEL 23-5112) 

     

    ３  時 間     午後 6時 45分～ 団費納入 

                  7時 00分～ 総会 

                   

※団費徴収後、総会になります。 

 

    ４  持ち物     ◎入団申込書 

 

◎団費（半期分） 

  ３年生以上  ￥21,000- 

                   ２年生以下  ￥18,000- 

                                      ミニラ    ￥ 6,000- 

                 ※兄弟姉妹がいる場合は、上学年が 3,000

円割引になります。 

 

 

 

以上 


